
Goût          Taste

Texture Texture                         

Goût prononcé du fruit avec un sucre discret et une 

pointe de vanille  

ProteinProtéines 

Sel Salt 

Caractéristiques organoleptiques     Organoleptic characteristics

Typique du marron de clair à foncé Typical of light to dark brown

Typique du marron 

Couleur          Color 

Odeur      Odour 

60%

40%

Traces

Fiche technique    Technical Datasheet

Ingrédients    Ingredients

Country of originPays d'origine

France, Italy, Spain, Portugal

European Union

Madagascar

France, Italie, Espagne, Portugal

Union Européenne

Madagascar

ConcentrationName of ingredients

Chestnuts

Sugar

Bourbon Vanilla 

Nom des ingrédients 

Marrons

Sucre 

Vanille Bourbon

455 chemin du lac

B.P 30109

07202 Aubenas Cedex

France

+33 (0)4 75 35 13 39 

contact@marrons-imbert.com

www.marrons-imbert.com
Chestnut Paste 4/4
Pâte de Marrons 4/4

Date de révision 01/06/2022 Revision date 01/06/2022

Céréales contenant du gluten et produits à base de 

céréales contenant du gluten 
Cereals containing gluten 

Lait et produits à base de lait ( y compris le lactose) Milk, cow lactoprotein , lactose 

Fruits à coques ( amandes, noisettes, noix, noix de 

cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, 

pistaches) et produits à base de ces fruits 

Nuts (almonds, Hazelnut, walnut, cashew, pecan nut, 

macadamia nu , Brazil nut, Queensland nut, pistachio nut) 

and products thereof 

Non No

No

Non No

Non No

Non

Peanuts and products thereof

Soja et produits à base de soja Soybeans and products thereof 

Non No

No

Carbohydrates 

of which sugars

Arachides et produits à base d'arachides 

Non No

Non No

OGM, ionisation et nanoparticules   GMO, ionization & nanoparticles 

Non

0,0168g

Glucides 

dont sucres 

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus 

de 10 mg/Kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Sulphur dioxide and sulphites at concentration of more than 

10 mg/ Kg or liter expressed as SO2

Lupin et produits à base de lupin 

Déclaration allergènes     Allergen Information                                                                                                    Présence   Presence

Crustacés et produits à base de crustacés 

Céleri et produits à base de céleri Celery and products thereof 

Moutarde et produits à base de moutarde Mustard and products thereof 

Non No

Non No

Non

Crustaceans and products thereof 

Œufs et produits à base d'œufs Egg yolk and products thereof 

Fish and products thereof Poissons et produits à base de poissons 

No

Non No

OGM GMO

NanoparticlesNanoparticules

Absence d'OGM Absence of GMO

Absence de nanoparticules Absence of nanoparticles

Lupin and products thereof 

Mollusques et produits à base de mollusques 

Ionisation Ionization Absence d'ingrédients ionisés Absence of ionized ingredients

Graines de sésame et produits à base de graines de 

sésames  
Sesame seeds and products thereof No

Non No

Non

Molluscs and products thereof 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g   Nutrition informations per 100g    

1156 kJ / 273 kcal

1,4 g

0,31 g

65,2 g

48 g

1,5 g 

Energy Energie

Matières grasses

dont acides gras saturés

Fat

of which saturates 

Typical of chestnut

Strong taste of fruit with a discreet sugar and a hint of vanilla

Texture very fine and denseTexture très fine et dense  
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48 mois

32 mois

48 months

32 months

Date de révision 01/06/2022 Revision date 01/06/2022

Caractéristiques physico chimiques    Physico-chemical characteristics

Degré Brix 

pH

Activity waterAW         

55 +/- 2

0,91

5,5 +/- 03

Dimensions (L x l x h) 

Dimensions (L x l x h) 

Boîte           Tin

Certification KASHER                  KOSHER Certification

Certifications      Certifications 

Conditions de stockage et informations sur la durée de conservation   Storage Conditions & Shelf Life Information

3760132090016    13760132090013

Données logistiques    Logistics data 

120 x 80 x 136 cm

47,2 x 31,5 x 535 in

Oui           Yes 

Date de Durabilité Minimum totale                                                                 Total Shelf Life 

Durée de conservation après ouverture                                                            Shelf life after opened

Date de durabilité minimum à réception                   Minimum shelf life on arrival

Poids net             Net weight

Fiche technique    Technical Datasheet

Gencod

Conditions de stockage                                                          Storage conditions Température ambiante             Ambient 

Carton            Box  Palette          Pallet 

1 boite  

1 tin

12 boîtes

12 tins 

60 cartons - 5 couches x 12 cartons

60 boxes - 5 layers x 12 boxes

1 kg 12 kg 720 kg

1,1 kg 13,5 kg 825 kg

Nombre                    Number 

7 jours à 0/4°C               7 days at 0/4° C

455 chemin du lac

B.P 30109

07202 Aubenas Cedex

France

+33 (0)4 75 35 13 39 

contact@marrons-imbert.com

www.marrons-imbert.com

Pâte de Marrons 4/4

Chestnut Paste 4/4

9,9 x 9,9 x 12 cm

3,5 x 3,5 x 4,7 in

31,5 x 21 x 25 cm

12,4 x 8,3 x 9,8 in

Poids brut             Gross weight

Gencod                   
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